ticam spectantibus. Varia ex Alcorano loca insperguntur. Aristoteles laudatur. Auctoris nomen reticetur. [Marsh. 87.]

XXI.

Codex bombycinus, anni carens nota, ubi reperiuntur:

1<sup>o</sup>. Opus, Promptuarium Regum inscriptum, capitibus decem, foliis 206, constans. Caput primum disserit de Religione et Fidei articulis; secundum, de cultu divino, oratione, eleemosyna, jejunio; tertium, de morum regulis, primorumque quatuor Chalipharum virtutibus; quartum, de societate conjugiali, paterna et herili; quintum, de officiis regum in subditos, et subditorum in reges; sextum, de regia potestate, et imperatorio jure; septimum, de licitis et illicitis, ac adiaphoris; octavum, de beneficentia, aequitate, gratitudine; nonum, de patientia in adversis; decimum, de vitanda Superbia et ira. Auctor est SAID ALI ALHAMADani <sup>b</sup>, qui de vita anno Hegirae 78 exiit.

2<sup>o</sup>. Tractatus anonymi Theologicus, 12 paginas complens. [Marsh. 540.]

XXII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 926, christi 1519, exaratus, folia 124 efficiens. Eo continetur Tractatus, Carmine et profa scriptus, et Vernum tempus inscriptus, ubi per octo prata seu Capita, quibus variae inferuntur narrationes et apologi, de rebus ad morum disciplinam, politicum regimen, religionemque spectantibus disseritur: auctore GiAMi, Poeta inter Persas Celeberrimo, qui anno Hegirae 888 obiisse fertur. [Seld. 3243. 31.]

ASCETICI et PoLITICI IN OCTAVO.

XXIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 917, Christi 1511, exaratus, foliis 340 Constans. Exhibet Tractatum de vita prudenter instituenda, in capita quatuordecim distinctum, et Lumina Canopi inscriptum. Caput primum disserit de delatoribus et susurronibus; 2. de amicitia, ejusque utilitate; 3. de infelici improborum exitu; 4. de praecavendo hostium dolo; 5. de incuria, socordia, negligentia; 6. de malis, quae nimia festinatio importat; 7. de industria, vigilantia; 8. de pernicioso adulatoribus; 9. de clementia Reges ornante; 10. de praemio et poena; 11. de turpi lucro; 12. de modestia, gravitate, constantia; 13. de sceleratorum artibus; 14. de Dei providentia. Nullum de auctore verbum. [Marsh.553.]

XXIV.

Codex bombycinus, capite et calce truncus, folia 319 efficiens. Ibi reperiuntur Miscellanea, ad Theologiam, Ethicam, Politicam, Historiam, Physicam, spectantia. Multa ibi de virorum quorundam illustrium virtutibus, et insigni pietate. Liber capitibus caret. Auctoris nomen ignoratur. [Seld. 323927-]

XXV.

Codex bombycinus, non una exaratus manu, ubi reperiuntur:

1<sup>o</sup>. Miscellaneorum praecedentium fragmentum, decem et sex foliis constans.

2<sup>o</sup>. Trac-

274 CODICES MANUSCRIPTI PERSICI.

2°. Tractatus de primorum Chalipharum laudibus, deque conversationis religiosae utilitate et fructu, 100 folia, quorum priora transposita sunt, complens. Illius auctor hosain ibn alem ibn abilhasan alhosaini. Liber descriptus est anno Hegirae 1012, Christi 1603.

3°. Carminum amatoriorum Divan sive collectio, 70 folia efficiens. Auctor salutatur chaki.

4°. Carmina varia, incondita exscripta manu: ultimum lingua Indica, literis Persicis, scriptum est. Liber habet folia 42.

5°. Poema de leilen et meginun amoribus. Imperfectum. [Seld. 3240. 28.]

XXVI.

Codex bombycinus, litera nitida exaratus, quo comprehenduntur:

1°. Tractatus de peregrinis et peregrinatione, itemque de vitae praesentis aerumnis, et futurae deliciis, 31 folia complens.

2°. Tractatus de methodo, qua ani, mus ad Deum sese erigere possit, sex folia efficiens. Inscibitur : Accessus ad Deum. Auctoris nomen non comparet.

3°. Quadraginta Dicta mohammedis Arabice tetrastichis Persicis explicata. Liber octo folia habet.

4°. mlran mohieddin abdalcaeder ghilani. Liber ubi per 13 folia quindecim Epistolae de variis argumentis exhibentur.

5°. Manifesta quaedam principia, ab omnibus agnita cordatis, et concessa. Liber 20 folia efficit.

6°. Triplex via insequendi vestigia mohammedis, succelbrumque ejus tria folia implens.

7°. Liber, Speculum Mundum repraesentans dictus: est explicatio circuli cujusdam mystici. folia septem habet. Sequuntur duae paginae, ubi prophetia Mohammedis asseritur.

8°. Superstitiosa morborum prognosis, quacunqu totius anni die aut nocte acciderint, 3 folia habens.

9°. Hymnus rhythmicus, Nomen Divinum celebrans. [Laud. A. 83.]

XXVII.

Codex bombycinus, non una scriptus manu, ubi reperiuntur:

1°. Liber de Deo, ejusque attributis, itemque de Prophetia, 24 folia continens, titulumque hunc prae se serens: Tractatus de Entis, necessario existentis demonstratione. Demonstratio instituitur ex naturae miraculis, et creaturarum essentia. Auctor est joseph ali.

2°. Ex Opere, Memoranda Regionum dicto, excerptae aliquot historiae seu relationes; quae ad Chatajam et Indiam spectant. Liber, Turcice conscriptus, foliis 15 constat.

3°. Tractatus Geographicus, hoc praenotatus titulo: Regnorum Tractus. folia 96 complet. Composuit abulhasan said ben ali algiorgiani Is anno Hegirae 816 obiit. [Seld.3307. 95-]

XXVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 998, christi 1589, exaratus, foliis 290 constans. Complectitur Opus, Liber